
Pojistná smlouva č. 0003037- 074 strana 1

Pojistná smlouva
č. 0003037-074

uzavřená mezi smluvními stranami :

Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742, dále jen pojistitel

sídlo : Římská 45, 120 00 Praha 2, Česká republika
IČ : 46 97 34 51
zástupce :
bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha
číslo účtu :

(dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno : M ě s t o Valašské Meziříčí

sídlo : Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí
IČ :
zástupce : – starosta

(dále jen "pojistník")

Nahrazuje pojistnou smlouvu číslo 0013415018, list č. 14 – 23, 2062074.



Pojistná smlouva č.  0003037- 074                                                                                                                                      strana 2 

 

 

Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele 
(dále jen „VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen „SU“), které 
jsou součástí této smlouvy. 

2. Pojištěný subjekt zastupuje statutární zástupce, nebo jím pověřená osoba, jako správce smlouvy. 
Jednání týkající se této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradně statutárním zástupcem, nebo jím 
pověřenou osobou, kteří jsou oprávněni přijímat oznámení a rozhodnutí smluvních stran. 

 

 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Havarijní pojištění vozidel  

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2005 a SU pro pojištění 
motorových vozidel T.č.: NP/01/2009. Pokud je sjednáno připojištění úrazu pro osoby dopravované 
pojištěným vozidlem, je pojištění upraveno VPP – obecná část pro obnosové pojištění T.č.:ŽP/17/2012 a 
DPP pro úrazové pojištění T.č.: ŽP/20/2012.  

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 3. SU: 

- odst. 1.1. a 1.2. SU, tj. poškození nebo zničení vozidla, včetně vybavení (dále jen výbava) jako 
jsou hadice, motorová pila, elektrocentrála, vyprošťovací řetězy, osvětlovací stožár, vyprošťovací 
zařízení, naviják, výstražné zařízení apod.  střetem nebo nárazem a poškození nebo zničení vozidla 
a výbavy živelní událostí a to požárem, výbuchem, přímým úderem blesku, krupobitím, vichřicí, 
pádem předmětů, povodní, záplavou),  

- odst. 3.1., tj. pojištění odcizení vozidla a výbavy nebo jeho částí, včetně vybavení 

- odst. 3.3., tj. pojištění čelního skla 

Spoluúčast: 5%, min. 500,- Kč 

- odst. 3.4., tj. úrazové pojištění pro osoby dopravované pojištěným vozidlem, 

  Pojistné limity: 

 smrt úrazem: 100.000,- Kč 

 trvalé následky: 200.000,- Kč 

 doba nezbytného léčení: 20.000,- Kč 

Spoluúčast: 0%, 0,- Kč 

Předmětem pojištění jsou vozidla uvedená v příloze č. 001 této pojistné smlouvy. V této příloze je pro 
každé vozidlo uveden výčet sjednaných pojištění. 

Pokud je uplatněn bonus za bezeškodní průběh, je rozhodná doba doložena v příloze č. 002 - Převod 
rozhodné doby.  

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojištění neupravuje. 

Spoluúčast činí 5 %, minimálně 5.000,- Kč a vztahuje se na havarijní pojištění vozidel uvedených 
v příloze č. 001 této smlouvy. 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0003037- 074 strana 3

Článek III.
POJISTNÉ

Havarijní pojištění……………………………………………………………………………. 21.811,- Kč

Pojištění odcizení…………..…………………………………………………………………. 0,- Kč

Pojištění úrazu………………………………………………………………………………... 5.760,- Kč

Pojištění čelního skla…………………………………………………………………………. 3.840,- Kč

Celkové roční pojistné………………………………………………………………………. 31.411,- Kč

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

Pojistné bude poukázáno na účet pojistitele číslo edený u ČSOB (variabilní symbol je číslo
pojistné smlouvy ) 0003037-074 v následujících splátkách a termínech ke dni počátku pojištění : 1. února
každého roku.

Celkové roční pojistné ve výši 31.411,- Kč bude uhrazeno do 21 dnů od počátku pojištění.

Pro další pojistné bude ze strany HVP,a.s. Praha zaslána složenka na platbu pojistného.

Článek IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností pojištění od 1. února 2013.

Pojištěný prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace o pojistiteli
v rozsahu ustanovení § 66 odst. 1 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě, tj. obchodní firma a právní
forma pojistitele, název členského státu, kde má pojistitel svoje sídlo, adresa sídla pojistitele, agentury
nebo pobočky pojistitele, která uzavírá pojistnou smlouvu.

Stížnosti pojistníků, pojištěných, oprávněných osob nebo zájemců lze podat písemně na adresu sídla
pojistitele. Pojistitel každou stížnost prošetří a stěžovateli písemně odpoví do 30 dnů od doručení stížnosti.
Nebude-li z objektivních důvodů možné stížnost v této lhůtě vyřídit, bude stěžovatel písemně informován o
důvodech, proč se tak stalo. Podáním stížnosti pojistiteli není dotčeno právo obrátit se stížností na orgán
dohledu nad pojišťovnami.

Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, které
jsou její nedílnou součástí.

Součástí této smlouvy je příloha č.001 – Seznam pojištěných vozidel a Příloha č.002 - Převod rozhodné
doby.

Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží pojistitel, 3 výtisky obdrží
pojistník/pojištěný.

Pojistná smlouva je zároveň pojistkou ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

Pojistník prohlašuje, že finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem
města Valašské Meziříčí dne 13.12.2012, pod bodem Z 21/13. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§ 41).

Za pojistitele: Za pojistníka:

Ve Valašském Meziříčí dne 17.1.2013 Ve Valašském Meziříčí dne 17.1.2013

31310 VPA



Pojistná smlouva č. 0003037- 074 strana 4

Seznam pojištěných vozidel (HAV) Pojistná smlouva č. 0003037-074 Dotatek č. 000 Příloha č. 001

č. RZ (SPZ)
VIN nebo výrobní číslo

karoserie
Značka vozidla Model

Druh
vozidla

R
o
k

u
v
e
d
e
n
í

d
o

p
r
o
v
o
z
u

C
e
l
k
o
v
á

h
m
o
t
n
o
s
t

(
k
g
)

P
o
č
e
t

m
í
s
t

P
o
j
i
s
t
n
á

č
á
s
t
k
a

v

K
č

DPH
ANO/NE

Spoluúčast
B
o
n
u
s

k
o
e
f
i
c
i
e
n
t

Pojistné v Kč

HAV
Čelní
sklo

Úraz Celkem

1 VS 48-84 17-81-07441 Avia 30 K/4 DA 12 A 30 nákladní 1981 5400 9 255000 ANO 5%, min.5.000,- 2945 640 1080 4665

2 VSE 19-43 61693910121572 Mercedes-B MB 207 D osobní 1987 2650 9 227000 ANO 5%, min.5.000,- 4656 640 1080 6376

3 2Z1 8377 VF323VH216166417 Peugeot Peugeot 2,8 D osobní 2001 3250 9 330000 ANO 5%, min.5.000,- 6828 640 1080 8548

4 VS 93-68 30-82-03898 Avia 30 A 30 L nákladní 1987 3950 3 96000 ANO 5%, min.5.000,- 1108 640 360 2108

5 VS 54-39 17-83-04184 Avia 31 K/4 DA 12 A 31 nákladní 1987 5320 9 255000 ANO 5%, min.5.000,- 2945 640 1080 4665

6 4Z0 0998 VF1JLAMASBY361133 Renault Trafic osobní 2010 2385 9 457000 ANO 5%, min.5.000,- 2897 640 1080 4617

7 2Z1 9575 0/042767V PV 01 PV-01-PN-P přívěs 2001 420 0 30000 ANO 5%,min.5.000,- 432 0 0 432

kunzultováno s manažerem obchodu
Jaromírem Mrázkem Mrázkem Celkem: 21811 3840 5760 31411

Připojištění úrazu:

Druh vozidla Pojistné v Kč

Ostatní vozidla 120,- za 1 sedadlo

Valašské Meziříčí dne 17.1.2013

……………………………………………………………….. ……………...……………………………………………..
za pojistitele za pojistníka



Pojistná smlouva č.  0003037- 074                                                                                                                                      strana 5 

Pojistná smlouva č. 0003037-074 Dodatek č. 000 Příloha č. 002 
     

 PŘEVOD ROZHODNÉ DOBY  
     

Pořadové č. 
vozidla ve 
smlouvě 

Předchozí pojištění, ze kterého se rozhodná doba převádí 

Pojistitel Číslo pojistné smlouvy 
Pořadí vozidla v 

pojistné smlouvě (bylo-
li v ní více vozidel) 

Převáděná 
rozhodná 

doba 
(měsíce) 

1. HVP,a.s.  VS 48-84 13415018 14 157 

2. HVP,a.s. VSE 19-43 13415018 15 65 

3. HVP,a.s. 2Z1 8377 13415018 21 157 

4. HVP,a.s. VS 93-68 13415018 17 157 

5. HVP,a.s. VS 54-39 13415018 20 65 

6. HVP,a.s. 4Z0 0998 2062074 1 25 

7. HVP,a.s. 2Z1 9575 13415018 18 64 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          
     

 Valašské Meziříčí dne 17.1.2013   
 


